Scio enim quod Redemptor

Job 19:25-27

Orlando de Lassus (1532–1594)

quod Re-demp - tor me - us vi - vit et
quod Re-demp - tor me - us vi - vit et in
Sci - o e - - - - nim quod Redemptor me - us vi - vit et in no -
Sci-o e - - - - - nim quod Redemptor me - us vi - - - vit et in

in novis - si-mo di-e de ter - ra sur-rec - tu - rus sum. Rur - sum cir-
no - vis - si-mo di-e de ter-ra surrec - tu - rus sum, surrec - tu - rus sum. Rur - sum
vis - si-mo di - e de ter-ra sur-rec - - tu - rus sum. Rur - sum cir-
novis - si-mo di - e de ter-ra surrec - tu - rus sum. Rur - sum circum-

- cum da - bor pel - le me - a, et in car - ne me - a vi - debo
cir - cum - da - bor pel - le me - a, et in car - ne me - a, et in car - ne me - a videbo
- cum da - bor - - - pelle me - a, et in carne me - a, et in car - ne me - a videbo
da - bor pel - le me - a, et in carne me - a vi - debo

27

De - um Salva - to - rem me - um. Quem vi -

De - um Salva - to - rem me - um. Quem

De - um Sal - vatores me - um. Quem vi - su - rus sum e - go ip - se,

De - um Salva - to - rem me - um. Quem vi - su - rus sum e - go ip - se, —

37

su - rus sum e - go ip - se, et o - cu - li me - i con - spectu - ri sunt, et non

visu - rus sum e - go ip - se, et o - culi me - i con - spectu - ri sunt, et non

et o - cu - li me - i con - spectu - ri sunt, con - spectu - ri sunt, et non

et o - cu - li me - i con - spec - tu - ri sunt, et non

47

a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes me - a in sinu me - o, in si - nu me - o.

a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes me - a in sinu me - o, in si - nu me - o.

a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes me - a in si - nu me - o, in si - nu me - o. —

a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes me - a in sinu me - o, in si - nu me - o.